



**Henry County
Purchasing Department**
140 Henry Parkway, McDonough, GA 30253
Phone: 770-288-6027 Fax: 770-288-6047

Website: henrycounty-ga.com/purchasing

ADDENDUM #1

Issued July 2, 2020

Bid # 21-07

Grading, Widening, and Paving of Burma Road

Due Date and Time: July 9, 2020, 3:00 PM

The following items take precedence over referenced portions of the documents for the above-named project and in executing a contract, will become a part thereof. Where any item in the documents is supplemented hereby, the original requirements will remain in effect. All supplemental conditions will be considered as added thereto. Where any original item is amended, voided or superseded hereby, the provisions of such items not so specifically amended, voided or superseded will remain in effect.

This addendum must be signed and attached to bid proposal to acknowledge receipt of addendum.
Failure to acknowledge any addenda will result in a non-responsive bid.

Company's Name

Date

Authorized Representative's Name

Authorized Representative's Signature

Bid # 21-07
Grading, Widening, and Paving of Burma Road
Questions and Answers

1. **Question:** This is the Grading, Widening, and Paving Project published without plans.
How to identify the clearing limit?
How to identify the widening?
How to Identify earthwork grading?
What is the typical road section to follow?
Where to locate drainage pipe 30" dia?
And so on

Answer: Per Contract Supplemental Provisions:

19. Contractor to mill 8" and place 6" of GAB and 2" of RECYCLED ASPH CONC 12.5 MM SUPERPAVE, GP 1 OR 2 ONLY, INCL BITUM MATL & H LIME.

20. Contractor shall compact soil prior to placing GAB.

21. There are no plans for this project. Contractor shall provide positive drainage and the work for this shall be included in the Grading Complete line item.

In addition:

The proposed paved road will keep the same footprint as existing.

The drainage pipe is located where the existing CMP pipe is located.

Clearing will be within the existing right of way.

The typical section will be between 16' to 20'.

2. **Question:** Can the County provide a typical section for Burma Road showing the typical width of the roadway and shoulders?

Answer: Please see Answer to Question #1.